
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/252/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 89.770,57 zł, zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 25.424,57 zł, 

zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć przychody o kwotę 1.186.181 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 77.250,00 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 1.410.227,00 

zł, zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 186.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. 1. W uchwale Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budże-

tu w wysokości 4.727.587,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.808.504 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1.919.083,28 zł."; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.639.083,28 zł i roz-

chody budżetu w łącznej wysokości 911.496,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6.". 

2. Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XL/216/18 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2018 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2018 r.

Poz. 3925



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3925



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/252/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 50 000,00 X 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 X 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu wo-

jewództwa na inwestycje i zakupy inwesty-

cyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu tery-

torialnego 

 

 

 

50 000,00 

 

 

 

X 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160,00 X 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160,00 X 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  160,00 X 

750   Administracja publiczna  24 664,57 24 618,57 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

46,00 X 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 46,00 X 

 75095  Pozostała działalność 24 618,57 24 618,57 

  

2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

2058 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno-

ści w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

Dotacje celowe w ramach programów finan-

sowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialne-

go 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

24 618,57 

 

 

 

 

 

 

24 618,57 

 

 

 

 

 

 

X 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fi-

zycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydat-

ki związane z ich poborem 

 

 

 

59 140,00 

 

 

 

X 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

3 113,00 X 

  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodar-

czej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 

 

3 113,00 

 

X 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśne-

go, podatku od spadków i darowizn, podat-

ku od czynności cywilnoprawnych oraz po-

datków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

 

 

612,00 

 

 

 

X 

  

0640 

 

 

0910 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

 

401,00 

 

211,00 

 

X 

 

X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3925

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących do-

chody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

 

40,00 

 

X 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobiera-

nych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 

 

 

40,00 

 

 

X 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

55 375,00 X 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

55 375,00 X 

801   Oświata i wychowanie 806,00 806,00 

 80104  Przedszkola  806,00 806,00 

  

0950 

 

0970 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynika-

jących z umów 

Wpływy z różnych dochodów 

806,00 

 

X 

X 

 

806,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środo-

wiska 

5 000,00 X 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 X 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

5 000,00 

 

 

 

X 

   Ogółem  139 770,57 25 424,57 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/252/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

PRZYCHODY 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

9500 Wolne środki 1 186 181,00 X 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3925



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/252/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektrycz-

ną, gaz i wodę 

X 70 000,00 

 Rozdz. 40002 – dostarczanie wody X 70 000,00 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

X 

 

70 000,00 

600 Transport i łączność 182 177,00 X 

 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 182 177,00 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

Wydatki majątkowe: 
·wydatki majątkowe własne 

20 000,00 

 

162 177,00 

X 

 

X 

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 X 

 Rozdz. 70001 – zakłady gospodarki mieszkaniowej 40 000,00 X 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

40 000,00 

 

X 

801 Oświata i wychowanie 201 050,00 116 950,00 

 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 90 000,00 2 500,00 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 
 

90 000,00 

 

2 500,00 

 Rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 

X 

 

69 000,00 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

X 

 

69 000,00 

 Rozdz. 80104 – przedszkola  111 050,00 20 000,00 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 
 

111 050,00 

 

20 000,00 

 Rozdz. 80110 – gimnazja  X 20 000,00 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

X 

 

20 000,00 

 Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i przedszkolne X 5 450,00 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

X 

 

5 450,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 013 250,00 X 

 Rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód 969 000,00 X 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

969 000,00 

 

X 

 Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00 X 

 Wydatki majątkowe: 

·wydatki majątkowe własne 

 

38 000,00 

 

X 

 Rozdz. 90095 – pozostała działalność  6 250,00 X 

 Wydatki bieżące: 
·zadania statutowe 

6 250,00  

X 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 000,00 X 

 Rozdz. 92195 – pozostała działalność 51 000,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3925



 

 Wydatki bieżące: 
·wynagrodzenia i pochodne 

·zadania statutowe 

 

7 200,00 

43 800,00 

X 

 

X 

 Ogółem  1 487 477,00 186 950,00 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3925



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/252/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyj-

nego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
rok budżetowy 2018 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody wła-

sne  
kredyty i po-

życzki 

środki pocho-

dzące z innych  

źródeł* 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 400 40002 

Dotacja celowa na czysz-

czenie i modernizację 

zbiorników wody uzdat-

nionej  

200 000 

-200 000 

0 

200 000 

-200 000 

0 

200 000 

-200 000 

0 

0  0  0  
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 

2 400 40002 

Dotacja celowa na wyko-

nanie przebudowy sieci 

wodociągowej w ulicy 

Dolnej 

150 000 

-10 000 

140 000 

150 000 

-10 000 

140 000 

150 000 

-10 000 

140 000 

0  0  0  
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 

3 400 40002 

Dotacja celowa na wyko-

nanie przebudowy sieci 

wodociągowej w ulicach: 

Krótka, Śląska,Cicha, 

Graniczna 

0 

+140 000 

140 000 

0 

+140 000 

140 000 

0 

+140 000 

140 000 

0 0 0 
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 

   RAZEM 

 350 000 

-200 000 

-10 000 

+140 000 

280 000 

 350 000 

-200 000 

-10 000 

+140 000 

280 000 

 350 000 

-200 000 

-10 000 

+140 000 

280 000 

 0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3925



4 600 60014 
Przebudowa drogi powia-

towej Nr 2120 E Żychlin-

Grzybów- Zalesie 
1 224 600 1 224 600 0 1 224 600  0  0  Powiat Kutnowski 

5 600 60016 

Modernizacja skrzyżowa-

nia z ruchem okrężnym 

przy Placu 29-go Listopa-

da w Żychlinie wraz z 

opracowaniem PT 

325 000 

-59 523 

265 477  

325 000 

-59 523 

265 477  

0  

325 000 

-59 523 

265 477  

0  0  Gmina Żychlin 

6 600 60016 

Modernizacja drogi dojaz-

dowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Grabie - 

Oleszcze 

1 004 211 1 004 211 15 161 

989 050 

-50 000 

939 050 

0 

+50 000 

50 000 

0 Gmina Żychlin 

7 600 60016 

Modernizacja nawierzchni 

drogi ul. Dobrzelińskiej w 

Żychlinie wraz z opraco-

waniem uproszczonej 

dokumentacji technicznej 

350 300 

+421 700 

772 000 

350 300 

+421 700 

772 000 

350 300 

+421 700 

772 000 

0 0 0 Gmina Żychlin 

8 600 60016 

Przebudowa ul. 3-go Maja 

w rejonie skrzyżowania z 

ulicami: Plac Wolności 

oraz Ks. Ściegiennego w 

Żychlinie  

 

300 000 

-200 000 

100 000 

 

300 000 

-200 000 

100 000 

 

300 000 

-200 000 

100 000 

0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 

3 204 111  

-59 253 

+421 700 

-200 000 

 3 366 288 

3 204 111  

-59 253 

+421 700 

-200 000 

 3 366 288 

665 461 

+421 700 

-200 000  

887 161 

2 538 650 

-59 523 

-50 000 

2 429 127 

 0 

+50 000 

50 000 

 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3925



9 700 70001 

Dotacja celowa inwesty-

cyjna na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Mo-

dernizacja lokalu miesz-

kalnego przy ul. Naruto-

wicza 4". 

 

6 126 

 

6 126 

 

6 126 
0 0 0 

Samorządowy Zakład 

Budżetowy 

10 700 70001 

Dotacja celowa inwesty-

cyjna na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Mo-

dernizacja elewacji bu-

dynków komunalnych" 

0 

+40 000 

40 000 

0 

+40 000 

40 000 

0 

+40 000 

40 000 

0 0 0 
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 

   RAZEM 

 

6 126 

+40 000 

46 126 

 

6 126 

+40 000 

46 126 

 

6 126 

+40 000 

46 126 

0 0 0  

11 700 70005 

Zakup nieruchomości 

stanowiącej działkę gruntu 

nr ewid. 849/1 i 849/2 

(działki powstałe z podzia-

łu działki nr 849) o łącznej  

pow. 9 290 m2 zabudowa-

ną budynkiem mieszkal-

nym wielorodzinnym -

roczna rata 

249 000 249 000 249 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM  249 000  249 000  249 000  0  0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3925



12 750 75023 
Zakup kserokopiarki dla 

potrzeb Urzędu Gminy w 

Żychlinie 
3 500 3 500 3 500 0 0 0 Gmina Żychlin 

13 750 75023 
Zakup sprzętu kompute-

rowego dla potrzeb Urzędu 

Gminy w Żychlinie 

 

32 500 

 

32 500 

 

32 500 
0 0 0 Gmina Żychlin 

14 750 75023 

Zakup routerów oraz ser-

werów do backupu danych 

wraz z oprogramowaniem 

dla potrzeb Urzędu Gminy 

w Żychlinie 

 

33 500 

 

33 500 

 

33 500 
0 0 0 Gmina Żychlin 

15 750 75023 
Zakup serwera lokalnego 

baz danych wraz z opro-

gramowaniem i licencją 
6 000 6 000 6 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 75 500 75 500 75 500  0  0  0  

16 801 80101 

Zakup tablicy interaktyw-

nej dla potrzeb Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Ży-

chlinie 

2 500 

-2 500 

0 

2 500 

-2 500 

0 

2 500 

-2 500 

0 

0 0 0 Szkoła Podstawowa Nr 1 

17 801 80101 

Zakup sprzętu kompute-

rowego dla potrzeb Szkoły 

Podstawowej Nr 1 w Ży-

chlinie 

7 000 7 000 7 000 0 0 0 Szkoła Podstawowa Nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3925



18 801 80101 

Zakup klimatyzatorów dla 

potrzeb Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Żychli-

nie. 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 
Zespół Szkolno - Przed-

szkolny 

19 801 80101 

Modernizacja budynku 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Żychli-

nie - instalacje i sieci sani-

tarne 

60 000 

+90 000 

150 000 

60 000 

+90 000 

150 000 

60 000 

+90 000 

150 000 

0 0 0 
Zespół Szkolno - Przed-

szkolny 

20 801 80101 
Modernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Grabowie 
50 000 50 000 50 000 0 0 0 

Szkoła Podstawowa w 

Grabowie 

21 801 80103 

Modernizacja Oddziału 

Przedszkolnego przy 

Szkole Podstawowej w 

Grabowie 

220 000 

-69 000 

151 000 

220 000 

-69 000 

151 000 

220 000 

-69 000 

151 000 

0 0 0 
Szkoła Podstawowa w 

Grabowie 

22 801 80104 

Utwardzenie działki bu-

dowlanej przy Przedszkolu 

Samorządowym Nr 1 w 

Żychlinie 

15 000 

-15 000 

0 

15 000 

-15 000 

0 

15 000 

-15 000 

0 

0 0 0 
Przedszkole Samorządo-

we Nr 1 

23 801 80104 

Wykonanie przyłącza 

wodociągowego przy 

Przedszkolu Samorządo-

wym Nr 1 w Żychlinie 

4 950 

-4 950 

0 

4 950 

-4 950 

0 

4 950 

-4 950 

0 

0 0 0 
Przedszkole Samorządo-

we Nr 1 

24 801 80104 
Modernizacja dachu 

Przedszkola Samorządo-

wego Nr 1 w Żychlinie 

0 

+131 000 

131 000 

0 

+131 000 

131 000 

0 

+131 000 

131 000 

0 0 0 
Szkoła Podstawowa w 

Grabowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3925



25 801 80104 

Modernizacja placu zabaw 

przy Przedszkolu Samo-

rządowym Nr 1 w Żychli-

nie 

20 000 20 000 20 000 0 0 0 
Przedszkole Samorządo-

we Nr 1 

26 801 80104 

Zakup sprzętu kompute-

rowego dla potrzeb Przed-

szkola Samorządowego Nr 

1 w Żychlinie 

2 550 2 550 2 550 0 0 0 
Przedszkole Samorządo-

we Nr 1 

27 801 80104 

Zakup kserokopiarki dla 

potrzeb Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Żychli-

nie 

3 500 3 500 3 500 0 0 0 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

28 801 80104 

Zakup sprzętu kompute-

rowego dla potrzeb Zespo-

łu Szkolno-

Przedszkolnego w Żychli-

nie 

3 000 3 000 3 000 0 0 0 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

29 801 80104 

Modernizacja budynku 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Żychli-

nie - utwardzenie działki 

budowlanej 

20 000 

-20 000 

0 

20 000 

-20 000 

0 

20 000 

-20 000 

0 

0 0 0 
Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

30 801 80110 
Modernizacja budynku 

Zespołu Szkół Nr 1 w 

Żychlinie 

20 000 

-20 000 

0 

20 000 

-20 000 

0 

20 000 

-20 000 

0 

0 0 0 Zespół Szkół Nr 1 

31 801 80148 

Zakup wyparzacza dla 

potrzeb stołówki szkolnej 

przy Szkole Podstawowej 

Nr 1 w Żychlinie 

5450 

-5450 

0 

5450 

-5450 

0 

5450 

-5450 

0 

0 0 0 Szkoła Podstawowa Nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3925



   RAZEM 

443 950 

-2 500 

+90 000 

-69 000 

-15 000 

-4 950 

+131 000 

-20 000 

-20 000 

-5450 

528 050 

443 950 

-2 500 

+90 000 

-69 000 

-15 000 

-4 950 

+131 000 

-20 000 

-20 000 

-5450 

528 050 

443 950 

-2 500 

+90 000 

-69 000 

-15 000 

-4 950 

+131 000 

-20 000 

-20 000 

-5450 

528 050 

0 0 0  

32 900 90001 

Budowa kanalizacji sani-

tarnej z częściową wymia-

ną wodociągu w ul. Że-

romskiego, opracowanie 

PT 

297 000 

+969 000 

1 266 000 

297 000 

+969 000 

1 266 000 

27 146 

+859 477 

886 623 

269 854 

+109 523 

379 377 

0 0 Gmina Żychlin 

33 900 90001 
Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
50 000 50 000 50 000 0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 

 347 000 

+969 000 

1 316 000 

 347 000 

+969 000 

1 316 000 

 77 146 

+859 477 

936 623 

269 854 

+109 523 

379 377 

 0  0  

34 900 90015 
Budowa oświetlenia na 

placu rekreacyjnym przy 

ul. Łąkowej 

 

55 000 

 

55 000 

 

55 000 
0 0 0 Gmina Żychlin 

35 900 90015 

Budowa aktywnego oświe-

tlenia przejścia dla pie-

szych przy ul. Narutowi-

cza w Żychlinie 

0 

+8 000 

8 000 

0 

+8 000 

8 000 

0 

+8 000 

8 000 

0 0 0 Gmina Żychlin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3925



36 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego przy ul Traugut-

ta (od skrzyżowania z ul. 

Łukasińskiego) 

0 

+30 000 

30 000 

0 

+30 000 

30 000 

0 

+30 000 

30 000 

0 0 0 Gmina Żychlin 

   RAZEM 

 

55 000 

+8 000 

+30 000 

93 000 

 

55 000 

+8 000 

+30 000 

93 000 

 

55 000 

+8 000 

+30 000 

93 000 

0 0 0  

37 921 92109 
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Czesławowie 
 

50 000 

 

50 000 

 

50 000 
0 0 0 Gmina Żychlin 

38 921 92109 

Modernizacja pomieszczeń 

budynku ŻDK - wykona-

nie monitoringu wizyjnego 

obiektu 

 

21 000 

 

21 000 

 

21 000 
0 0 0 Gmina Żychlin 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3925



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/252/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora 

finansów publicznych w 2018 r. 

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji przedmiotowej Kwota dotacji celowej 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  

 400 40002   

280 000,00 

Samorządowy Zakład Budżetowy 

w Żychlinie 

 600 60004  

550 000,00 

 
Samorządowy Zakład Budżeto-

wy w Żychlinie 

 600 60014   

1 224 600,00 

Starostwo Powiatowe w Kutnie  

 700 70001  

500 000,00 46 126,00 

Samorządowy Zakład Budżeto-

wy w Żychlinie 

Samorządowy Zakład Budżetowy 

w Żychlinie 

 921 92109 
800 000,00 

  
Żychliński Dom Kultury 

 921 92116 

431 500,00 

  
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Żychlinie 

Razem 1 231 500,00 1 050 000,00 1 550 726,00 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 801 80101 

170 618,42 

  
Społeczna Szkoła Podstawowa w 

Orątkach 

 801 80104 

117 335,00 

  
Społeczne Przedszkole w Orąt-

kach 

 801 80150 

51 386,58 

  Społeczne Przedszkole w Orąt-

kach 

 801 80195   25 000,00 

 851 85153   11 000,00 

 851 85154   71 500,00 

 851 85195   12 500,00 

 852 85295   13 000,00 

 854 85412   13 500,00 

 900 90095   5 000,00 

 921 92195   18 500,00 

 926 92605   59 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3925



Razem 287 953,42 0,00 229 000,00 

Ogółem 1 519 453,42 1 050 000,00 1 779 726,00 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3925



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/252/18 

Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu  w 2018 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota  

2008 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogó-

łem: 
5 639 083,28 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy  
§ 9500 2 826 579,28 

2. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielo-

nych ze środków publicznych 
§ 9510 4 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 

rynku krajowym 
§ 9520 2 808 504,00 

Rozchody ogó-

łem: 
911 496,00 

1. Spłaty kredytów § 9920 911 496,00 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3925


		2018-07-25T07:44:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




